ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2018 - PE 3/20183/201816/02/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

YASCA COMERCIO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS     (7713)1 Veículo tipo "Van", 0 Km, ano/modelo igual ou superior a data dacompra, com capacidade igual ou superior a 16 passageiros,incluindo o motorista.Características: direção hidráulica, cor branca, motor turbodieselintercooler, potência igual ou superior a 114 CV, injeção eletrônica,câmbio manual de 5 velocidades a frente e 1 a ré, freios ABS,portas traseiras e porta lateral corrediça, altura do veículo a partirdo solo de 2.130 mm, distância entre eixos de 3.200 mm,capacidade de carga mínima de 1.100 kg, protetor de Carter,tanque de combustível com capacidade igual ou superior a 75litros, ar condicionado, airbag no mínimo condutor, cintos desegurança, retrovisores externos nos dois lados do veículo, pneus205/75 R-16 ou superior. - Marca: RENAULT
UN 1,00  0,0000 175.800,00    175.800,00

Total do Fornecedor: 175.800,00Total Geral: 175.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20183/2018-PEPREGÃO ELETRÔNICO09/03/2018Aquisição de Veículo tipo Van para utilização nos CRAS - Serviços de PAIF/SCFV da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   9   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL